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' 2. ----------- 

Subjekti i kontrolluar Inspektoret 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 
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3. Vleresimi i situates -». .~·/~ v}~)j;, ·'"/J:</,. .-/;, /.ct. .r»; ·:>.<l;,__/ ,,.;.· /-:,/· .. (//' 
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KONSTATUAN: 

/ /. ' 
ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit ---"---·'-i_ .. ~·,_t_,c/_,;_l_· ~--(:.-', ,_ .: , ~-- 

i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj ---' nuk i njihet identiteti \ 

Sot, m~ date __ I I inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) . / .· / r. · ! . · [ -c,.: r-: :,? . , pas1 
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ushtruan nje kontroll ne subjektinjuridik I fizik -:.,. - , , ,-: ;_,, l; -~-~~~-~-----~------~- 
n e adresen . .-:-.-; {r/,<-<:r/ ,I /~-: 1--;-t 1 __ .. l-=_; 1': r /~f -- ( ... -:./:; :.- f:,,~· !1 tr / ( r f .. / / ='i/~- 

n~, kantierin ~ nderfimit (adresa/vendi/lloji i ~ones)_-'~i--·~::-~.~._,_1_: ~~~--·_C~--· . __ , _,_ .. _'_: _ ', ·,_. /·~111_•._1"_' 

f<..:.k:_,.),:2, _-:.0_;({!/~(),.' 

J 

7;."/"{• [ ;t 1}\ / ,~ (' ( { ( --, .-;-··,- .' 

/:' 
:r~ !1 /,../~~- '. "--- ·"'c• /. -,- ! ' I"'/'.._ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligj shrne", i ndryshuar, neni/et /2 5 , si dhe .(<".-://. /._/. · ::;:- :>;-/ c1 

PROCESVERBAL I 

NR. ?o DATE?7 /o" /2025 
PER 

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

___ IJ _ 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendirni mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. / 

ndodhur ne adresen ...c•'-.:...:·-"-' ''-'-· _.·-'c:· __ ---".d _ _,_i ...C· ;·.c.c/ -'------!-.--'-"--'---------'---~-__.C----'--c--- 

. r c. ! 7 ·!. 

~e1~,nine kundervajtesit_~--· -~~---'~r~/~~-'-·--·-~~---------------~ 
me prishjen e objektit te kupderligjshem_~----~-'-·_,'._· ~~-~--~~------ 

VENDOSA: 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et ~ , si dhe ,:-t · , , . 

PER KETO ARSYE : 
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,.; ,, _ ri adresen ~> •' ( (·ir o/(_f.'..·;;·.,((,,,. 
kane konstatuar kundervajtjen/t'administrative" 

1~\ }~-;·; ·:-': l, - ;/~i) ~- .... \'; -'=-h :rt'r·..:_1/: (?i;_·--.:. 

Ne baze te proces verbalit nr. ~2c) date ;1 ;. I _ 1 r I 2 s-, me nr. Serie 1.)c70 /.<:r · .[ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik/fizik r ,v( i1;,.,J,Iii\u;;1 ,ne 

VEND IM 
DATE~:;, t I Q_J_ I 202,. 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

SERlANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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